

Beredningsgruppen

DATUM: 2021-05-10

TID: 13.15-16.30

PLATS: Teamsmöte

1 FÖREGÅENDE MÖTES MINNESANTECKNINGAR, FÖRSLAG BIFOGAS

Godkänns och läggs på hemsidan

2 UPPFÖLJNING NYA PERSPEKTIV SEMINARIUM 16, 6 MAJ. POLITISKT INRIKTNINGSdokUMENT, FORTSATT ARBETE. AKTUELLT PERSPEKTIV, FORTSATT ARBETE.

Seminarium 16 arrangerades digitalt. Anne Bylund modererade dagen bra. Det var många bra inslag och upplägget med diskussioner efter inspelen är bra. Christians berättelse var mycket berörande. Grupperingen på förmiddagen blev blandad politiker och tjänstepersoner, vilket av flera upplevdes som mycket givande. Bra med exempel från andra län.

Hur använder vi aktuellt perspektiv framåt? Viktigt att det tas till livsperspektiven och i lokalt arbete. Dokumentet kommer att skickas ut till samtliga deltagare.

3 UPPSTART PLANERING NYA PERSPEKTIV SEMINARIUM 17, 5-6 MAJ 2022.

Planeringen för kommande års konferens kommer snart att inledas, datumet är fastställt till 5-6 maj 2022, och förhoppningsvis blir det ett fysiskt möte. Lokaler är bokade på Selma Spa. En planeringsgrupp kommer att tillsättas vid kommande möte med Beredningsgruppen. Anne Bylund kommer fortsatt att hjälpa till med planering inför kommande konferens.

4 NÄRA VÅRD, MÅLBILDSARBETE, OMSTÄLLNINGSARBETE, FORSKNING (FÖRSLAG TILL FORSKNINGSPLAN BIFOGAS)

Målbildsarbetet – Material för invånardialog har tagits fram och det finns ett presentationsmaterial för nära vård att ta del av på hemsidan. Det kan användas för presentation i verksamheten, innefattar talmanus och har tillhörande dialogfrågor för att väcka diskussion och reflektion. I omställningsarbetet framåt är det viktigt att hitta forum för att hantera samverkansfrågor inom våra befintliga arenor. Kopplingen till andra satsningar så som Värmlandsstrategin, Agenda 2030, Folkhälsoplanen behöver tydliggöras. Målbilden kommer att presenteras för Värmlandsrådet som tar ställning. Det skickas sedan för beslut till kommuner och regionen.

Forskningsplanen - Johan Quist kommer att finnas med i arbetet fram till slutet av året. Johan kommer att rapportera till samordningsgruppen och politiska referensgruppen. Samordningsgruppen avgör vilka frågor som kan behöva gå via beredningsgruppen.

Fokusvecka- en ny fokusvecka anordnas under vecka 23, med fokus på Vad är viktigt för dig?. Veckan kommer att innehålla nio kortare webinarier tillsammans med ett paket med filmer, dialogunderlag, posters, foldrar och guide för invånardialog.

5 UNDERLAG FÖR LVM

Jonas Niklasson, chefläkare psykiatri har lyft frågeställning kring hantering av lagen om vård av missbrukare. I dagsläget ser det väldigt olika ut kring vilken information som ligger till grund för ett beslut. Det behöver bli bättre och mer jämlikt. Beredningsgruppen rekommenderar att frågan tas till

IFO-chefsnätverket. Det föreligger oklarheter i hur LVM ska hanteras. Beredningsgruppen beslutar att Jonas bjuds till möte med IFO-chefer. Önskvärt med beredning tillsammans inför mötet. Yvonne tar kontakt med Jonas för planering.

6 REFERENSGRUPP HANDLINGSPLAN FAST LÄKARKONTAKT

I enlighet med Överenskommelsen för god och nära vård ska en Handlingsplan för fast läkarkontakt tas fram. Den ska vara klar i september. Det behövs en referensgrupp med representanter från kommunerna i framtagandet av handlingsplanen. Önskvärt att det är en MAS tillsammans med någon som till exempel är chef över HSL. Frågan lyfts till MAS-nätverket genom Ulla Engström. Totalt önskvärt med 3-4 personer från kommunerna.

7 DELTAGARE I ARBETET MED LÄNSÖVERENSKOMMELSE

Ann-Kristin från Kristinehamn och Ulla Engström från Sunne kommer att delta i arbetet med länsöverenskommelse, troligtvis tillsammans med Peter Nylander, Karlstad kommun. Det arbetet kommer att pågå under en längre tid.

8 ÖVERENSKOMMELSE SAMVERKAN VID UTSKRIVNING, DIALOG

Överenskommelsen behöver anpassas efter nära vård. På måndag ses det nationella nätverket, Birgit kommer att ta med sig erfarenheter från landet då flera arbetar med liknande uppdrag. Frågan behöver lyftas i fler forum. Beredningsgruppen rekommenderar att frågan lyfts i socialchefsnätverket. Betalningsansvaret är en knäckfråga som upprör och berör. Hur ser andra län att det har fungerat som har andra uppföljningar av betalningsansvar?

Vågar vi prova, då är det viktigt med uppföljning för att noga kunna följa hur det går. Beredningsgruppen efterfrågar mer hård data, hur många tas hem dag 1, dag 2, dag 3 - om man ligger fler än 3 dagar-varför gör man det osv. Gärna uppdelat per kommun. Arbetsgruppen kommer att presentera detta framåt tillsammans med uppföljning av avvikelser. Vi behöver se på en gemensam målbild för hur vi går framåt, vad är det vi vill åstadkomma? Beredningsgruppen tar hem frågan för att efterhöra hur det resoneras i ledningar.

9 AKTUELLT FRÅN RKPH, FÖRDELNING STIMULANSMEDEL, HANDLINGSPLAN M.M. BIFOGAS. MEDVERKANDE SOPHIA ALM OCH ANNA-CARIN JOHANSSON

Fördelning av medel. Sophia och Anna-Carin visar bild över fördelning av medel. Nyttillkommet är specificerad summa för uppstart av HVB-hem. I nuläget 10 kommuner och regionen som har sagt ja till förslaget. Inga kommuner har tackat nej, men några har bett om uppskov på svarstid.

Reviderad handlingsplan – det har pågått en process för revidering av handlingsplanen, som bland annat har innefattat workshops. Nu har handlingsplanen tillgänglighetsanpassats och ser därför lite annorlunda ut, det är i huvuddrag samma text med uppdateringar utifrån inkomna synpunkter. Hur arbetet relaterar till kunskapsstyrning, nära vård och annat, har förtydligats. En djupare beskrivning av hur uppföljningen ska gå till har adderats. Aktivitetsplaner kopplats till handlingsplanen. En text med rekommendation kommer att skickas ut till kommunerna för beslut. I regionen kommer beslut att fattas i hälso- och sjukvårdsledningen och skickas för kännedom till politiken. Beredningsgruppen godkänner fördelningen av medel och handlingsplanen.

10 PLANERING AV WORKSHOP 30 AUG. MEDVERKANDE JOSEFINE WEITESCHAT OCH BIRGIT HÄGER.

Anne Bylund, Josefine och Birgit har haft i uppdrag att se kommunicera med livsperspektiven inför planering för workshop. Önskemålet är att få del av varandras arbete och om psykisk hälsa och nära vård och hur det relaterar och kan inkluderas i livsperspektivens möten.

11 PLANERING AV AKTUALITETSKONFERENS 30 SEP. MEDVERKANDE JOSEFINE WEITESCHAT OCH BIRGIT HÄGER

Tidigare konferenser har anordnats vid Skoghalls folkethus. Alla livsperspektiven brukar delta och ge en bild av pågående arbeten i länet, tillsammans med regionala aktörer så som länsstyrelsen, Fou välfärd Värmland m.fl. Kunskapsstyrning kan vara ett inspel. Föräldrastöd kan också vara ett inspel. Aktualitetskonferensen brukar vara uppskattad bland politiken för det ger en bra bild över många pågående arbeten. Vid kommande möte listas vilka delar som ska vara med. Målgrupp de som inte är med på Nya perspektiv så som fritidspolitiker, enhetschefer m.fl.

12 AKTUELLT FRÅN LIVSPERSPEKTIVEN INFÖRANDE AV SUF, FÖRSLAG BIFOGAS. MEDVERKANDE MONICA HAMMAR.

Vuxenlivet

Ingela Agnarsson och Marita Halvarsson är samordnare. Marita kommer att avsluta sitt åtagande och förslaget är att Mathias Hallberg utses som hennes ersättare, Mathias är sedan tidigare med i vuxenlivet. Beredningsgruppen godkänner förslaget. Därmed behöver Mathias plats också ersättas, beredningsgruppen ger i uppdrag till vuxenlivet att komma med förslag. Marita och Mathias beslutar själva när skiftet görs.

Ungdomslivet

Birgitta Larsson kommer att dra sig tillbaka i höst. Per-Joel uppdras att ta ärende om ny samordnare till skolchefsnätverket vid kommande tillfälle. Förslag tas till kommande möte med beredningsgruppen.

Barnalivet - Övergripande arbetsgrupp för arbete med SUF (bifogat material). Säkerställa jämlikt erbjudande av SUF i länet. Anna Falk kommer att finnas med. Och frågan har gått till övriga livsperspektiv för frågan om ytterligare deltagare till arbetsgruppen. Beredningsgruppen ger arbetsgruppen i uppdrag att fortsätta arbetet enligt förslag. Eva-Lotta har förslag på lämplig person och tar kontakt med Monica.

13 KOMMANDE MÖTEN

Nästa möte är 7 juni 13:15

14 ÖVRIGA FRÅGOR

19-20 maj anordnas ungdomsmottagningskonferens, 750 deltagande.

SKR söker kontaktperson för Strategi för hälsa, förslag att kontaktpersoner utses inom Nya perspektiv. Beredningsgruppen godkänner förslaget.

